

БЕКТЕМІН
«Ә.Ермеков атындағы
мектеп-лицейі» КММ
директоры Ж.М.Берлибеков
« » 2023ж

**СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-ҚИМЫЛДЫҢ АЛДЫН
АЛУ БОЙЫНША 2023-2024 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН
ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ**

№	Ісшара атауы	Орындалатын мерзімі	Жауапты тұлғалар
ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ КҰҚЫҚТЫҚ ІС-ШАРАЛАР			
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту	Қыркүйек	Мектеп директоры
2	Оқушыларға, ата-аналарға және педагогикалық ұжымға арналған жалпыға бірдей құқықтық оқыту мектебінің тұрақты жұмысын ұйымдастыру	Тұрақты түрде	Балапанова Ж.С. Қопабаева А.Б.
3	«Сыбайлас жемқорлыққа ықпал ететін себептер мен жағдайларды болдырмау» бұйрықпен таныстыру	Қыркүйек	Мектеп директоры
4	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі жұмысты ұйымдастыру мәселелері бойынша кеңестерге (оқыту іс-шараларына) қатысу	Жыл бойы	Мектеп директоры
5	Күқық бұзушылықтардың одан әрі алдын алу мақсатында күқық қорғау органдары ұсынған ақпарат негізінде жасалған сыбайлас жемқорлық күқық бұзушылықтарды талдау	Ақпарат түсуіне қарай	Мектеп директоры
ЕСЕПТЕР, СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ БАҚЫЛАУҒА ҚАТЫСУ			
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша жүргізіліп жатқан жұмыстар туралы есеп беру	Ақпарат түсуіне қарай	Балапанова Ж.С. Қопабаева А.Б.
2	Ақпараттық стендтерде «Сенім телефоны» орналастыру	Жыл бойы	Балапанова Ж.С. Қопабаева А.Б.
3	«Адалдық алаңы», «Адалдық дүкені» жұмысын ұйымдастыру	Жыл бойы	Балапанова Ж.С. Қопабаева А.Б.

4	Мектеп сайтына материалдарды орналастыру	Жыл бойы	Балапанова Ж.С. Конабаева А.Б.
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес мәселелері бойынша құқық қорғау органдарымен өзара іс-қимыл, ұсынымдар мен нұсқамаларды міндетті түрде орындау	Ақпарат түсуіне қарай	Балапанова Ж.С. Конабаева А.Б.
6	Қоғамдағы сыбайлас жемқорлық көріністеріне қарсы күрес жөніндегі мемлекеттік органдар жүргізетін жұмыс туралы мектеп ұжымын хабарлар ету	Ақпарат түсуіне қарай	Мектеп директоры
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРДІҢ ҚҰҚЫҚТЫҚ АҒАРТУ ЖӘНЕ СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ҚҰЗЫРЕТТІЛІГІН АРТТЫРУ			
1	Директор жанындағы кеңесте сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы орындау жөніндегі жұмыс туралы мәселені қарау және құқық қорғау органдарының қызметкерлерін шақыра отырып, мектеп қызметкерлеріне сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнаманы түсіндіру	Қыркүйек	Балапанова Ж.С. Конабаева А.Б.
2	Мектеп қызметкерлерінің еңбек және орындаушылық тәртіпті сақтауын бақылауды жүзеге асыру	Үнемі	Мектеп директоры
3	Азаматтар мен заңды тұлғалардың өтініштерін қарау мерзімдерінің сақталуын қамтамасыз ету	Ай сайын	Мектеп директоры
АТА-АНАЛАРМЕН ӨЗАРА ӘРЕКЕТТЕСУДІ ҰЙЫМДАСТЫРУ			
1	Мектеп басшылығының ата-аналарды (заңды өкілдерді) жеке қабылдауын жүзеге асыру	Жыл бойы	Мектеп директоры
2	Мектеп басшылығының құзыретіндегі сыбайлас жемқорлық туралы мәліметтерді қамтитын азаматтардың өтініштерін қолданыстағы заңнамаға сәйкес қарау	Төксан сайын	Кәсіподақ комитеті
ОҚУШЫЛАРДЫ СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ТӘРБИЕЛЕУ			
1	Білім алушылардың құқықтық санасын және сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыруға арналған құқықтық білім сабақтарын, сыныптық және ақпараттық сағаттарды өткізу	Жоспар бойынша	Балапанова Ж.С. Конабаева А.Б.

2	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күнінде іс-шаралар өткізу	Желтоқсан	Балапанова Ж.С. Копбаева А.Б., сынып жетекшілері
---	--	-----------	--

СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚТЫҢ АЛДЫН АЛУ МАҚСАТЫНДА ҚАРЖЫ-ШАРУАШЫЛЫҚ ЖӘНЕ БІЛІМ БЕРУ ҚЫЗМЕТІН БАҚЫЛАУДЫ ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ

1	Мектепке сатып алынған құрал-жабдықтардың пайдаланылуын бақылау	Жыл бойы	Кәсіподақ комитеті
2	Мектептің Қамқоршылық кеңесінің қызметі мен қаражатының тиімді жұмсалыуын бақылау	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі
3	Оқушылардың тамақтануын ұйымдастыруды бақылау	Жыл бойы	Копбаева А.Б. Әлеуметтік педагог
4	Қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру мен өткізуді, білім туралы мемлекеттік үлгідегі құжаттарды есепке алуды, сақтауды, толтыруды және беруді бақылау	Маусым	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарлары